ANNO
CHRISTI Anns 1304.
1304
Ex Bbarsa! ‘ J'Nivcrﬁs przfentes litteras infpecuris , Guil- A
Fifcan.tyo3. lelmus miferatione divina Rotomagen(is

sfeet Galiia avchiepi{copus , Gautridus Abrincenfis , Mattheus

Chritians . Ebricenfis, Philippus Sagienfes epifcopi , Ro-

7T om.x1, pag. . - P ?

1150 in up 1OMagenfis Eccleliz fuffraganei, falutem in Do-

pende mino fempiternam . Noveritis quod vir religio-
fus Frater Thomas abbas monalterii Fifcannen-
fis, ad Romanam Ecclefiam nullo medio per-
tinentis , ordinis S. Benedi@i , Rotomagenfis Dicr-
cefis, requifitus a nobis in Provinciali Concilio
apud Pintwivillam ob ardua negotia totius Cle-
¥i Rotomagenfis Provinciz celcbrando congre-
gatis, ablentibus Petro  Bajocenti , Guidone
Lexovienfi, & Roberto Conftantienfi epifcopis ,
ac non coallus, privilegiis apoftolicis fuper e-
xemptione (ux perfonz (uique monaflterii pr.

coalum .

di&i in omnibus eis falvis, una nobifcum ad
ditum Concilium convenit, & intravit, prote-
Rans exprefle, quod ob hoc ad alia concilis ,
feu convocationes quafcumque per nos, & no-
ftrum quemlibet in pofterum faciendas , ipfe
{uique fucceflores tanquam ab omni ordinaria
juritditione jocorum notorie exempti , fedique
Apollulicx: immediate fubje&i, nulio modo pot-
Gint intereffe compelli . Quam proteftationem
tanquam idoncam, & rationi confonam admit-
tentes , habere volumus roboris firmitatem. In
cujus rei teftimonium, figilla noftra prafenti-
buslitteris funt appenfa. A&um, & datum apud
Pintarvillain preedita die Martis poft feftum
beatz Agathz, anno Domini 1304.
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CONCILI UM C

OMPENDTIENSE,

A Roberto de Courtenay Remenfi archiepifcopo, cum fuffraganeis cele-

bratum pridiec Non. Januar,

anno Dom. MCCCIV. *

Ex codice MS. fynodalium Remenfis ccclefiz .

Conftitutio provincialis concilii facta C Joanne Belvaceni , Guillelmo Atrebatenfi , Guil-

apud Compendium anno Domini
MCCCIII. die Veneris polt circunis
cilionem Domini.

TITULI CAPITULORUM.

1. Ut excommunizati, &5 qui clandefiina matri.
monia fecerint , procuravering , iis interfucrint ,
ad Divina non admittantur, mec corum corpo-
ra ad ecelchaflicam fepulturam .

2. Ut tallie & coliella mon imponantur clericss |
fub pretextu guod fint mercatores .,

3. Ut qui excommunicationis fententiam [uflinue-

lelmo Silvaneéten{i , Guillelmo Ambianen( |
Joanne Morinenfi, & Guilletmo Cameracen(i ,
epifcopis ; necnon dile&is fuis magittris, Guiel-
chint, Novionenfis, & Joanne Tornacenfis,ve-
nerabilium tratram epifcoporum vicariis ; & ma-
giltro Hugone procuratore venerabilis fratris no-
firi Catalaunenfis epifcopi, licet mious compe-
tenter inftrulto, tamen hac vice de gratia ad-
mitfo, extitit celebratum : ponnullis ecclefia-
rum, & perfonarum ipfarum oppretfionibus, in.
juriis, & oftenlis, ad noftram dedu&is noti-
tiam, & cidem concilio releratis , deliberatio-
-ne tuper his in iplo concilio habita pleniore ,
de totius concilii providentia unanimi & con-